



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO
CNPJ: 05.901.308/0001-21
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE GERENCIAMENTO DE COMPRAS



EDITAL nº 011/2013

Em cumprimento ao artigo 16 da Lei 8.666/93, o TRE-MT publica a relação das compras realizadas no mês de novembro de 2013.

Compras Licitadas e Compras Diretas

Qtde	Unidade	DESCRIÇÃO	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$	FORNECEDOR	CNPJ	Nº NOTA FISCAL	MODALIDADE DE LICITAÇÃO
200	Metro	Cabo Flexível 1,5mm - verde, Brasil Cabos	0,34	67,42	PGF SOLUÇÕES EM INFORMATICA LTDA	08.641.106/0001-86	1.022	PREGÃO
1.400	Metro	Cabo Flexível 1,5mm - vermelho, Brasil Cabos	0,34	471,94	PGF SOLUÇÕES EM INFORMATICA LTDA	08.641.106/0001-86	1.022	PREGÃO
1.400	Metro	Cabo Flexível 1,5mm - azul, Brasil Cabos	0,34	471,94	PGF SOLUÇÕES EM INFORMATICA LTDA	08.641.106/0001-86	1.022	PREGÃO
1.600	Metro	Cabo Flexível 2,5mm - amarelo, Brasil Cabos	0,53	854,24	PGF SOLUÇÕES EM INFORMATICA LTDA	08.641.106/0001-86	1.022	PREGÃO
800	Metro	Cabo Flexível 2,5mm - vermelho, Brasil Cabos	0,53	427,12	PGF SOLUÇÕES EM INFORMATICA LTDA	08.641.106/0001-86	1.022	PREGÃO
800	Metro	Cabo Flexível 2,5mm - verde Brasil Cabos	0,53	427,12	PGF SOLUÇÕES EM INFORMATICA LTDA	08.614.106/0001-86	1.022	PREGÃO
900	Metro	Cabo Flexível 2,5mm - azul, Brasil Cabos	0,53	480,51	PGF SOLUÇÕES EM INFORMATICA LTDA	08.614.106/0001-86	1.022	PREGÃO
900	Metro	Cabo Flexível 2,5mm - preto, Brasil Cabos	0,53	480,51	PGF SOLUÇÕES EM INFORMATICA LTDA	08.614.106/0001-86	1.022	PREGÃO
3.800	Metro	Cabo Flexível 4,0mm - amarelo, Brasil Cabos	0,78	2.975,02	PGF SOLUÇÕES EM INFORMATICA LTDA	08.614.106/0001-86	1.022	PREGÃO
1.200	Metro	Cabo Flexível 4,0mm - vermelho, Brasil Cabos	0,78	939,48	PGF SOLUÇÕES EM INFORMATICA LTDA	08.614.106/0001-86	1.022	PREGÃO
2.000	Metro	Cordão Paralelo 2x1,5mm (fio paralelo) branco	0,78	1.568,80	PGF SOLUÇÕES EM INFORMATICA LTDA	08.614.106/0001-86	1.022	PREGÃO
2.000	Metro	Cordão Paralelo 2x2,5mm (fio paralelo) branco	1,14	2,275,80	PGF SOLUÇÕES EM INFORMATICA LTDA	08.614.106/0001-86	1.022	PREGÃO
1.000	Metro	Cordão Paralelo 2x4,0mm(fio paralelo), branco	1,68	1.679,90	PGF SOLUÇÕES EM INFORMATICA LTDA	08.614.106/0001-86	1.022	PREGÃO
300	Unidade	Água mineral em garrafão de 20 litros, só líquido, Brunado	3,63	1.089,00	COMERCIAL LUAR LTDA	02.545.557/0001-33	3.596	PREGÃO
5.000	Unidade	Água mineral s/ gás 12x497 ml Brunado	6,88	34,400,00	COMERCIAL LUAR LTDA	02.545.557/0001-33	3.596	PREGÃO
1.000	Unidade	Anote e cole 76mmx102mm c/ 100 fs cores diversas - BRW	2,20	2,200,00	CASA FELIZ PAPELARIA E BEM. LTDA - ME	12.801.905/0001-40	0.167	PREGÃO
500	Unidade	Anote e cole 38mmx51mm c/ 100 fs cores diversas - BRW	4,00	2,000,00	CASA FELIZ PAPELARIA E BEM. LTDA - ME	12.801.905/0001-40	0.167	PREGÃO
1.500	Unidade	Fita Adesiva transp. 50mmx50m - Adelbras	2,45	3.675,00	CASA FELIZ PAPELARIA E BEM. LTDA - ME	12.802.905/0001-40	0.167	PREGÃO
1.000	Unidade	Fita adesiva 50mmx50m Marron - Adelbras	2,45	2.450,00	CASA FELIZ PAPELARIA E BEM. LTDA - ME	12.802.905/0001-40	0.167	PREGÃO
200	Unidade	Marcador páginas adevsio translúcidos - Adelbras	3,75	750,00	CASA FELIZ PAPELARIA E BEM. LTDA - ME	12.802.905/0001-40	0.167	PREGÃO
200	Pacote	Porta clips com imã - Magnecip Cristal - Radex	4,32	864,00	CASA FELIZ PAPELARIA E BEM. LTDA - ME	12.802.905/0001-40	0.167	PREGÃO
100	Pacote	Porta-papel preto - ACP	9,00	900,00	CASA FELIZ PAPELARIA E BEM. LTDA - ME	12.802.905/0001-40	0.167	PREGÃO
100	Unidade	Porta-lápis/lembretes - fumê - WALLEU	5,57	557,00	CASA FELIZ PAPELARIA E BEM. LTDA - ME	12.802.905/0001-40	0.167	PREGÃO
100	Pacote	Porta-lápis - Curto Preto - ACP	7,20	720,00	CASA FELIZ PAPELARIA E BEM. LTDA - ME	12.802.905/0001-40	0.167	PREGÃO
30	Pacote	Cinta elástica tecido azul 50cmx4cmx3,5cm - OLIMPIA	99,00	2.970,00	CASA FELIZ PAPELARIA E BEM. LTDA - ME	12.802.905/0001-40	0.167	PREGÃO

B - Compras efetuadas por meio de Suprimento de Fundos

VALOR TOTAL DAS COMPRAS EFETUADAS POR MEIO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS: R\$ 38,68

SGC, 16/12/2013

Laerte Ruiz de Aquino
Chefe da Seção de Gerenciamento de Compras